[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

V/v Kế hoạch hoạt động

năm 2024 của Hội Cựu

Thanh niên xung phong

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện.

Xét đề nghị của Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện tại Tờ trình số

18/TTr-HCTNXP ngày 28/8/2023 về xin kinh phí phụ cấp lương cho cán bộ Hội

và kinh phí hoạt động công tác Hội năm 2024; ý kiến thẩm định của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số 356/LĐTBXH ngày 21/8/2023,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung Kế hoạch hoạt động năm 2024 của Hội Cựu

Thanh niên xung phong huyện đã được Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội thẩm định tại Công văn số 356/LĐTBXH ngày 21/8/2023.

2. Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện có trách nhiệm chủ động phối

hợp với Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Nội vụ và các cơ quan có liên quan để triển khai thực hiện Kế hoạch đảm

bảo theo đúng nội dung đã được thống nhất.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm thẩm tra dự toán, cân đối

khả năng hỗ trợ từ ngân sách huyện cho hoạt động của Hội Cựu Thanh niên

xung phong huyện theo quy định.

4. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Nội vụ hướng dẫn

Hội Cựu Thanh niên xung phong huyện hoạt động đảm bảo theo đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, CVVX;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-11-10T13:41:11+0700

		2023-11-10T13:54:33+0700

		2023-11-10T13:54:33+0700

		2023-11-10T13:54:33+0700

		2023-11-10T13:54:33+0700